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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 912 – A3/14 - ADMINISTRATIVO PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA INFORMÁTICA Total Puntaje PRUEBAS

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 60 40 100 60
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 33,00 22,00

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55
Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60

Cédula PRUEBA ESCRITA PRUEBA INFORMÁTICA Total Puntaje PRUEBAS

959158 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

1260990 46,00 7,50 Eliminado Eliminado Eliminado

1301700 54,00 17,00 Eliminado Eliminado Eliminado

1502881 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

1556516 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

1590995 46,00 11,50 Eliminado Eliminado Eliminado

1607488 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

1643866 50,00 29,00 79,00 47,40 Aprobado

1726642 56,00 31,00 87,00 52,20 Aprobado

1785683 30,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

1813896 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

1833906 46,00 1,50 Eliminado Eliminado Eliminado

1843117 52,00 26,50 78,50 47,10 Aprobado

1884063 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

1886687 56,00 4,00 Eliminado Eliminado Eliminado

1895145 50,00 28,50 78,50 47,10 Aprobado

1906043 52,00 31,00 83,00 49,80 Aprobado

1912107 46,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

1950233 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

1975733 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

1976545 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

1978628 46,00 19,00 Eliminado Eliminado Eliminado

1981611 36,00 8,00 Eliminado Eliminado Eliminado

1988689 44,00 33,00 77,00 46,20 Aprobado

1999835 56,00 27,50 83,50 50,10 Aprobado

2014808 46,00 22,50 68,50 41,10 Aprobado

2015836 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2017419 38,00 16,50 Eliminado Eliminado Eliminado

2020828 50,00 27,00 77,00 46,20 Aprobado

2027834 38,00 15,50 Eliminado Eliminado Eliminado

2524788 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2593952 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2595771 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2597671 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2615859 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2672091 52,00 14,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2757256 56,00 30,50 86,50 51,90 Aprobado

2760815 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2785818 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2797815 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2847119 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2848679 50,00 18,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2888738 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2890120 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2949385 48,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

2973320 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3006380 40,00 18,50 Eliminado Eliminado Eliminado

3183209 52,00 34,00 86,00 51,60 Aprobado

3220672 52,00 29,00 81,00 48,60 Aprobado

3289960 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3359717 28,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3375035 50,00 29,50 79,50 47,70 Aprobado

3440297 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3476895 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3491259 48,00 21,50 Eliminado Eliminado Eliminado

3525800 42,00 30,50 72,50 43,50 Aprobado

3532600 56,00 31,50 87,50 52,50 Aprobado

3575422 50,00 23,50 73,50 44,10 Aprobado

3604504 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3636707 38,00 18,50 Eliminado Eliminado Eliminado

3647445 38,00 22,00 60,00 36,00 Aprobado

3656877 54,00 20,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3664566 56,00 28,00 84,00 50,40 Aprobado

3696712 52,00 22,50 74,50 44,70 Aprobado

3725040 44,00 14,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3739368 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3766915 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3784553 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3837463 56,00 15,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3877138 56,00 29,50 85,50 51,30 Aprobado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 912 – A3/14 - ADMINISTRATIVO PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA INFORMÁTICA Total Puntaje PRUEBAS

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 60 40 100 60
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 33,00 22,00

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55
Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60

Cédula PRUEBA ESCRITA PRUEBA INFORMÁTICA Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

3889795 42,00 28,00 70,00 42,00 Aprobado

3890458 42,00 26,00 68,00 40,80 Aprobado

3923935 44,00 26,50 70,50 42,30 Aprobado

3935883 52,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

3939070 36,00 37,00 73,00 43,80 Aprobado

3940414 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3969622 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3984494 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3991724 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3992353 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4011477 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4014084 46,00 26,50 72,50 43,50 Aprobado

4034927 24,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4053527 44,00 11,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4061769 34,00 21,50 Eliminado Eliminado Eliminado

4088738 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4108349 54,00 26,00 80,00 48,00 Aprobado

4112830 52,00 30,00 82,00 49,20 Aprobado

4113125 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4113521 38,00 13,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4121143 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4127540 48,00 24,50 72,50 43,50 Aprobado

4132739 56,00 38,00 94,00 56,40 Aprobado

4142043 54,00 28,00 82,00 49,20 Aprobado

4151294 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4165097 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4186487 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4195853 54,00 33,00 87,00 52,20 Aprobado

4201062 40,00 31,00 71,00 42,60 Aprobado

4218345 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4218468 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4219627 38,00 36,00 74,00 44,40 Aprobado

4249100 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4258206 28,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4298326 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4298694 60,00 37,00 97,00 58,20 Aprobado

4312127 38,00 10,50 Eliminado Eliminado Eliminado

4319659 56,00 30,00 86,00 51,60 Aprobado

4324202 52,00 35,00 87,00 52,20 Aprobado

4331338 40,00 27,50 67,50 40,50 Aprobado

4356702 48,00 28,50 76,50 45,90 Aprobado

4357962 44,00 29,50 73,50 44,10 Aprobado

4377050 44,00 25,00 69,00 41,40 Aprobado

4402160 50,00 33,50 83,50 50,10 Aprobado

4402467 28,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4403810 44,00 29,50 73,50 44,10 Aprobado

4415289 48,00 10,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4421154 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4423840 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4431064 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4437085 44,00 26,50 70,50 42,30 Aprobado

4440495 52,00 26,00 78,00 46,80 Aprobado

4442989 38,00 32,00 70,00 42,00 Aprobado

4450324 36,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4454077 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4456516 52,00 30,00 82,00 49,20 Aprobado

4466216 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4480019 38,00 18,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4492533 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4501266 50,00 29,50 79,50 47,70 Aprobado

4504296 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4511550 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4515158 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4532214 54,00 33,00 87,00 52,20 Aprobado

4535977 48,00 17,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4552558 24,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4552984 44,00 29,50 73,50 44,10 Aprobado

4558020 54,00 31,50 85,50 51,30 Aprobado

4571337 42,00 8,50 Eliminado Eliminado Eliminado

4576473 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado
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CONCURSO ABIERTO Nº 912 – A3/14 - ADMINISTRATIVO PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2

ESQUEMA PRUEBA ESCRITA PRUEBA INFORMÁTICA Total Puntaje PRUEBAS

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 60 40 100 60
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 33,00 22,00

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55,00 33,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 55
Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60

Cédula PRUEBA ESCRITA PRUEBA INFORMÁTICA Total Puntaje PRUEBAS

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

4588874 32,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4588924 48,00 No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

4591881 34,00 27,50 61,50 36,90 Aprobado

4599026 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4634200 54,00 27,50 81,50 48,90 Aprobado

4637706 46,00 30,00 76,00 45,60 Aprobado

4658995 52,00 15,50 Eliminado Eliminado Eliminado

4664144 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4672493 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4676681 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4678869 48,00 27,50 75,50 45,30 Aprobado

4685839 42,00 17,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4687057 48,00 28,00 76,00 45,60 Aprobado

4687229 34,00 20,50 Eliminado Eliminado Eliminado

4724952 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4725590 52,00 25,50 77,50 46,50 Aprobado

4738951 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4741322 34,00 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4763353 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4778003 50,00 35,00 85,00 51,00 Aprobado

4811633 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4883073 58,00 26,00 84,00 50,40 Aprobado

4941160 52,00 29,00 81,00 48,60 Aprobado

4945532 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4949222 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4949829 48,00 22,50 70,50 42,30 Aprobado

4970666 50,00 19,50 Eliminado Eliminado Eliminado

5115115 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5129809 48,00 1,50 Eliminado Eliminado Eliminado

5167270 58,00 32,00 90,00 54,00 Aprobado

5195682 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 912 – A3/14 - ADMINISTRATIVO PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD
Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 2 2 0 2 2

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 12,0 18,0 30,0 38,0 10,0 5,0 3,0 12,0 68,0 2,0 2,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia 3. Pub.

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 2.4 2.5 S.Tot 3 S.Tot

1643866 11,00 12,00 23,00 14,50 10,00 0,00 0,00 0,00 24,50 0,00 0,00 47,50 19,00

1726642 11,00 10,00 21,00 31,00 0,00 5,00 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 57,00 22,80

1843117 12,00 4,00 16,00 7,00 5,00 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 28,00 11,20

1895145 11,00 10,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 8,40

1906043 11,00 10,00 21,00 14,00 0,00 0,00 3,00 0,00 17,00 2,00 2,00 40,00 16,00

1988689 10,50 7,00 17,50 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 33,50 13,40

1999835 11,00 0,00 11,00 23,00 0,00 0,00 1,50 0,00 24,50 2,00 2,00 37,50 15,00

2014808 11,00 5,00 16,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 0,00 0,00 40,00 16,00

2020828 12,00 6,00 18,00 9,00 8,00 0,00 0,00 0,00 17,00 0,00 0,00 35,00 14,00

2757256 11,00 5,00 16,00 25,00 10,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 51,00 20,40

3183209 11,00 10,00 21,00 6,00 4,00 0,00 3,00 0,00 13,00 2,00 2,00 36,00 14,40

3220672 12,00 12,00 24,00 8,00 0,00 1,00 0,00 0,00 9,00 2,00 2,00 35,00 14,00

3375035 10,50 8,00 18,50 6,00 8,00 0,00 0,00 0,00 14,00 0,00 0,00 32,50 13,00

3525800 11,00 9,00 20,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00 2,00 2,00 40,00 16,00

3532600 12,00 4,00 16,00 16,00 4,00 5,00 1,00 0,00 26,00 0,00 0,00 42,00 16,80

3575422 11,00 4,00 15,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,00 0,00 0,00 38,00 15,20

3647445 11,00 8,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,00 7,60

3664566 11,00 2,00 13,00 9,50 2,00 3,00 0,00 0,00 14,50 0,00 0,00 27,50 11,00

3696712 10,50 8,00 18,50 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 28,50 11,40

3877138 12,00 6,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00 7,20

3889795 11,00 7,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00 7,20

3890458 11,00 8,00 19,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 39,00 15,60

3923935 10,50 7,50 18,00 0,00 2,00 1,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 21,00 8,40

3939070 11,00 5,00 16,00 20,00 0,00 0,00 2,00 0,00 22,00 0,00 0,00 38,00 15,20

4014084 6,50 4,00 10,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,50 4,20

4108349 10,50 1,00 11,50 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 19,50 7,80

4112830 10,50 8,50 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,00 7,60

4127540 11,00 3,00 14,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 14,50 5,80

4132739 11,00 9,00 20,00 24,00 10,00 0,00 2,00 0,00 36,00 0,00 0,00 56,00 22,40

4142043 11,00 2,00 13,00 1,00 5,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 19,00 7,60

4195853 11,00 2,00 13,00 7,00 10,00 0,00 0,00 0,00 17,00 0,00 0,00 30,00 12,00

4201062 11,00 13,00 24,00 7,50 0,00 0,00 0,00 0,00 7,50 0,00 0,00 31,50 12,60

4219627 11,00 6,50 17,50 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 33,50 13,40

4298694 11,00 8,00 19,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 29,00 11,60

4319659 12,00 3,00 15,00 7,00 10,00 5,00 0,00 0,00 22,00 0,00 0,00 37,00 14,80

4324202 11,00 0,00 11,00 7,00 3,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 21,00 8,40

4331338 10,50 4,00 14,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,50 5,80

4356702 10,50 6,00 16,50 9,50 0,00 0,00 0,00 0,00 9,50 0,00 0,00 26,00 10,40

4357962 11,00 8,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,00 7,60

4377050 10,50 8,00 18,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,50 7,40

4402160 11,00 2,00 13,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 20,00 8,00

4403810 11,00 7,00 18,00 4,00 10,00 0,00 0,00 0,00 14,00 0,00 0,00 32,00 12,80

4437085 10,50 8,00 18,50 3,50 10,00 0,00 0,00 0,00 13,50 0,00 0,00 32,00 12,80

4440495 11,00 11,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 8,80

4442989 10,50 8,00 18,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,50 7,40

4456516 11,00 8,00 19,00 15,00 10,00 0,50 0,00 0,00 25,50 0,00 0,00 44,50 17,80

4501266 11,00 5,00 16,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 20,00 8,00

4532214 11,00 3,00 14,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 24,00 9,60

4552984 11,00 5,00 16,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 23,00 9,20

4558020 11,00 6,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,00 6,80

4591881 11,00 7,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00 7,20

4634200 11,00 1,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 4,80

4637706 11,00 8,00 19,00 4,00 3,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 26,00 10,40

4678869 10,50 1,00 11,50 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 20,50 8,20

4687057 10,50 10,00 20,50 2,00 6,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00 28,50 11,40

4725590 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4778003 11,00 11,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,00 8,80

4883073 10,50 2,00 12,50 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 18,50 7,40

4941160 11,00 9,00 20,00 8,00 0,00 5,00 3,00 0,00 16,00 0,00 0,00 36,00 14,40

4949829 10,50 6,00 16,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,50 6,60

5167270 11,00 15,00 26,00 15,00 10,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 51,00 20,40

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

4132739 56,40 22,40 78,80 Aprobado

1726642 52,20 22,80 75,00 Aprobado

5167270 54,00 20,40 74,40 Aprobado

2757256 51,90 20,40 72,30 Aprobado

4298694 58,20 11,60 69,80 Aprobado

3532600 52,50 16,80 69,30 Aprobado

4456516 49,20 17,80 67,00 Aprobado

1643866 47,40 19,00 66,40 Aprobado

4319659 51,60 14,80 66,40 Aprobado

3183209 51,60 14,40 66,00 Aprobado

1906043 49,80 16,00 65,80 Aprobado

1999835 50,10 15,00 65,10 Aprobado

4195853 52,20 12,00 64,20 Aprobado

4941160 48,60 14,40 63,00 Aprobado

3220672 48,60 14,00 62,60 Aprobado

4532214 52,20 9,60 61,80 Aprobado

3664566 50,40 11,00 61,40 Aprobado

3375035 47,70 13,00 60,70 Aprobado

4324202 52,20 8,40 60,60 Aprobado

2020828 46,20 14,00 60,20 Aprobado

4778003 51,00 8,80 59,80 Aprobado

1988689 46,20 13,40 59,60 Aprobado

3525800 43,50 16,00 59,50 Aprobado

3575422 44,10 15,20 59,30 Aprobado

3939070 43,80 15,20 59,00 Aprobado

3877138 51,30 7,20 58,50 Aprobado

1843117 47,10 11,20 58,30 Aprobado

4402160 50,10 8,00 58,10 Aprobado

4558020 51,30 6,80 58,10 Aprobado

4219627 44,40 13,40 57,80 Aprobado

4883073 50,40 7,40 57,80 Aprobado

2014808 41,10 16,00 57,10 Aprobado

4687057 45,60 11,40 57,00 Aprobado

4403810 44,10 12,80 56,90 Aprobado

4112830 49,20 7,60 56,80 Aprobado

4142043 49,20 7,60 56,80 Aprobado

3890458 40,80 15,60 56,40 Aprobado

4356702 45,90 10,40 56,30 Aprobado

3696712 44,70 11,40 56,10 Aprobado

4637706 45,60 10,40 56,00 Aprobado

4108349 48,00 7,80 55,80 Aprobado

4501266 47,70 8,00 55,70 Aprobado

4440495 46,80 8,80 55,60 Aprobado

1895145 47,10 8,40 55,50 Aprobado

4201062 42,60 12,60 55,20 Aprobado

4437085 42,30 12,80 55,10 Aprobado

4634200 48,90 4,80 53,70 No Aprobado

4678869 45,30 8,20 53,50 No Aprobado

4552984 44,10 9,20 53,30 No Aprobado

4357962 44,10 7,60 51,70 No Aprobado

3923935 42,30 8,40 50,70 No Aprobado

4442989 42,00 7,40 49,40 No Aprobado

4127540 43,50 5,80 49,30 No Aprobado

3889795 42,00 7,20 49,20 No Aprobado

4949829 42,30 6,60 48,90 No Aprobado

4377050 41,40 7,40 48,80 No Aprobado

4014084 43,50 4,20 47,70 No Aprobado

4725590 46,50 No se presentó Eliminado No Aprobado

4331338 40,50 5,80 46,30 No Aprobado

4591881 36,90 7,20 44,10 No Aprobado

3647445 36,00 7,60 43,60 No Aprobado
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